
カタログ掲載商品 廃番のお知らせ

2024 年 4 月

１／ 1

お客様各位

株式会社平田タイル  開発営業統括部

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先般、発刊いたしました『AQUAPiA カタログ 2023-2024』掲載商品の一部につきまして廃番となるものがございますので
下記の通りご報告申し上げます。　
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますようお願い申し上げます。　
                                                                                                                                                                                                                                        

敬 具

カタログ 2023-2024　廃番商品リスト

ページ シリーズ名 品番

P89 エンジョイアンダーカウンター52 CIE-EJLASPO/CI

P111 シュイ45 CIE-SHBA45/BR , CIE-SHBA45/AV

P127 フレーム EX-FRAMEGS1/BL

P143 ワルツ HER-0101N/WH


